
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°077 /2022 - Data: de 20 
de abril de 2022. 

r"l •• 

~•• • " • .~/1' P II EFE I TUR.L OE 

,. · · · ,~ FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

PORTARIA N. 0 03/2022. 
De 20 de Abril de 2022. 

SÚMULA: "Designa servidor Fiscal de 
gestão de contratos da Secretaria 
Municipal de Saúde, conforme especifica." 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, na qualidade de Gestor do Sistema 
Único de Saúde de Fazenda Rio Grande, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal n. 0 168/2003 -
Estatuto dos Servidores: 

RESOLVE: 

Art. 1° Atendendo o disposto no Decreto 5823/2021, fica designado para responder 

como Fiscal de Gestão o servidor Fernando Legnani De Souza, inscrito no CPF/MF 

sob o n ° 006.249.409-00, portador da cédula de identidade n. 7.323.834-0. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

G . ·fno 
Secretário u icipal de Saúde~ 

Decreto nº. 6227 /2022 

Rua: Francisco Claudino dos Santos, nº 430 -Telefone: +55 (41) 3608-7450 
Pioneiros - CEP 83.833-056 - Fazenda Rio Grande - Paraná 

E-mail: saudefazenda@gmail.com 


